关于下达第 69届

全国药品交易会参展事宜的通知

                                    签发人：余军

各公司：

根据集团公司董事长指示精神，经公司研究决定，现将第

69届全国药品交易会参展事宜通知如下：

一、第 69届全国药品交易会于 2013 年 4月 25—27 日在

湖北省武汉国际博览中心召开。

二、本届药交会集团公司不再集中统一参展，由各公司自

行决定是否参展，并自行联系展位参展等事宜。

特此通知！

2012年 12月 24日

抄送：集团公司总经办。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn